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Utbildningsnämnden 

 

stockholm.se 

 

§ 16 

Yttrande till förvaltningsrätten i mål om återkallelse av 

godkännande  

Förskolan Ryttis ekonomisk förening 
 
Beslut 

1. Utbildningsnämnden beslutar att överlämna bilagt yttrande i 

mål 1153-21 till Förvaltningsrätten i Stockholm. 

2. Beslutet justeras omedelbart.  

 
Ärendet 

Förvaltningen anmälde ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 8 

februari 2021, dnr 1.8.1-39/2021. 

 

Utbildningsnämnden fattade den 17 december 2020 beslut om 

återkallelse av godkännande av huvudmannen Förskolan Ryttis 

ekonomisk förenings förskola (dnr. 3.3.1-3994/2019). 

Bakgrunden var att förvaltningen i sin tillsyn konstaterat flera 

allvarliga brister. Beslutet överklagades av huvudmannen och 

ärendet överlämnades till förvaltningsrätten i januari 2021. 

Förvaltningsrätten har nu förelagt nämnden att inkomma med 

yttrande senast den 19 februari 2021.  

 

Förvaltningen har tagit del av huvudmannens överklagande. 

Enligt förvaltningens bedömning har huvudmannen inte visat att 

påtalade brister i utbildningen/hos den enskilde är avhjälpta. 

Enligt förvaltningen är missförhållandet inom verksamheten 

fortsatt allvarligt och förvaltningen anser att förvaltningsrätten 

ska avslå överklagandet. Förvaltningen föreslår att nämnden 

beslutar att överlämna yttrandet till förvaltningsrätten. 

 
Ärendets beredning  

Ärendet har beretts inom förskoleavdelningen, i samarbete med 

avdelningen för ekonomi och styrning samt 

stadsledningskontorets juridiska avdelning 

 
Förvaltningens förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår att nämnden beslutar att överlämna 

bifogat yttrande i mål 1153-21 till Förvaltningsrätten i 

Stockholm. Beslutet föreslås justeras omedelbart eftersom det 

ska överlämnas till förvaltningsrätten, i enlighet med 

förvaltningsrättens föreläggande, senast den 19 februari 2021. 

 
Beslutsgång 

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och 

förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta.  

 

 


